INSTITUTO DE PESQUISAS CIENTÍFICAS E TECNOLÓGICAS DO ESTADO DO AMAPÁ
Av. Feliciano Coelho, 1509 – Bairro do Trem – 68908-025

E-mail: gabinete.iepa@iepa.ap.gov.br

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Instituto de Pesquisas Científicas e Tecnológicas do Estado do Amapá (IEPA), por meio dos

Núcleos de Pesquisas Arqueológicas (NuPArq) e de Biodiversidade (NuBio), torna público a homologação

das inscrições do Edital 02/2024 para Concessão de Bolsas de Apoio Técnico à Pesquisa (AP), Iniciação

Científica (IC) e Pesquisador de Avifauna, conforme os critérios estabelecidos no referido edital.

Informamos também que o prazo para interposição de recursos será até o dia 20 de setembro de

2024.

As entrevistas ocorrerão no prédio do NuPArq/IEPA localizado na Avenida Feliciano Coelho, 1509

– Trem, ao lado do Museu Sacaca.

ORDEM NOME COMPLETO INSCRIÇÃO

1 Aline dos Santos Coutinho Homologada

2 Isabely Cristina Magalhães da Silva Homologada

3 Joandro Pandilha dos Santos Homologada

4 Kurazo Mateus Okada Aguiar Homologada

5 Lohana Katrini Picanço Pereira  Homologada

6 Maria Sarah Nascimento dos Santos Homologada

7 Matheus Henrique Cavalcante do Nascimento Homologada

8 Nicole Marcelle de Oliveira Brito Homologada

9 Rafael Homobono Naiff Homologada

10 Tailon Emmanuel da Cruz Pinheiro  Homologada

11 Vitória Caroline Miranda Lima Não Homoloda

Macapá, 19 de setembro de 2024.

Comissão Organizadora.

mailto:gabinete.iepa@iepa.ap.gov.br